关于召开2011年冶金炉料信息交流贸易洽谈会的通知

发布时间:10-10-11   阅读次数: 496

中国钢铁工业协会物资流通工作委员会

钢协[2010]34号

关于召开2011年冶金炉料信息交流

贸易洽谈会的通知

各有关单位：

由中国钢铁工业协会物资流通工作委员会主办的2011年冶金炉料信息交流贸易洽谈会定于2010年11月2日在安徽
省歙县召开。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议主要内容

1. 为加强钢铁和炉料供、需双方信息的交流，做好2011年钢铁与炉料生产企业供需协调工作，本次会议将邀请国

家有关部门、中国钢铁工业协会、各相关行业协会、有关钢铁企业领导对2011年国家宏观形势、钢铁生产及炉料供需
发展趋势进行分析研讨，提出对策建议。

2. 为钢铁生产企业、冶金炉料供应及贸易企业提供互动式信息沟通和贸易洽谈平台，并进行新技术、新产品推介、
展示、推广等活动。

3. 大会拟安排发言：

1) 工业和信息化部

2) 中国钢铁工业协会

3) 中国中钢股份有限公司

4) 中国煤炭工业协会

5) 中国炼焦行业协会

6) 中国铁合金工业协会

7) 中国废钢铁应用协会

8) 中国炭素行业协会

9) 钢铁企业

二、 会议时间、地点及联系人

会议时间：2010年11月2日-11月3日

报到时间：2010年11月1日

会议地点：安徽省歙县徽州文化园华商山庄

地 址：安徽省歙县岩寺永佳大道徽州文化园

电话：0559-2132888

协会部门 会议报道 冶金绿化 关于我们

首页 协会简介 科技创新 国际交流 钢铁知识 行业风采 会员区 English

新闻发布会 节能减排 法律法规

会议联系人：陈萍、马永玲

联系电话：010-65131984、65220781（兼传真）

三、参会要求

1.会议收取会务费800元/人、资料费300元/人，食宿统一安排，费用自理。

2. 发言材料请于10月22日前发送到

gangxiewuliu@163.com

3. 鉴于会议期间宾馆房间紧张，请各位参会代表务必于10月26日前将参会回执传真至会务组，以确保您的住房。

传真电话:010-65220781

附件： 2011年冶金炉料信息交流贸易洽谈会参会回执

二Ｏ一Ｏ年九月二十七日

[打印] [关闭]

相关新闻

关于召开2011年钢铁生产经营预期目标座谈会的通知 10-12-09

关于召开冶金大中型企业财务指标快报暨2010年度财务年报布置会议的通知 10-11-04

关于发布2010年冶金企业管理现代化创新成果的通知 10-11-02

发改委财政部关于财政奖励合同能源管理项目补充通知 10-10-25

中国钢铁工业协会关于召开2010年中国钢铁工业统计工作会议的通知 10-10-22

关于召开2011年冶金炉料信息交流贸易洽谈会的通知 10-10-18

关于召开2010年钢铁信息年会的通知 10-10-15

关于“武钢杯”第五届全国钢铁行业职业技能竞赛的通知 10-09-19

关于召开第二十七届重点普钢统计网络暨冶金统计分会普钢专业委员会第五届第四次会议的通知 10-08-03

关于召开2010年“中国钢铁工业协会网”工作会议通知 10-07-29

公司名称 :中国钢铁工业协会 承办单位：中国钢铁工业协会信息统计部 冶金工业信息中心 未经同意请勿转载

地址 ：北京市东四西大街46号  联系电话 ：86-010-65133322转1146或1331
电子邮件：info-cisa@chinaisa.org.cn   邮政编码 ：100711

网站咨询服务： 65133322-1331
京ICP备05053494号